Catalunya per a la millora de l’atenció sanitària a pacients amb malalties minoritàries, dins del 
Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, finançat pels Fons Next Generation EU”, 
expedient 121_2025, a l’empresa VIEWNEXT S.A., amb NIF A80157746, pel preu de cinc-cents 
setanta-cinc mil euros (575.000,00 €) iva no inclòs, i un total d’hores de servei de 7.050 hores. 

Segon.- Requerir a l’empresa VIEWNEXT S.A. perquè en el termini de deu (10) dies hàbils a 
comptar de l’endemà de la notificació del requeriment, presenti la documentació justificativa del

[...]

al node autonòmic Únicas de Catalunya per a la millora de l’atenció sanitària a pacients 
amb malalties minoritàries, dins del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, 
finançat pels Fons Next Generation EU, expedient 121_2025, pel preu màxim de cinc-
cents setanta-cinc mil euros (575.000,00 €) iva no inclòs (695.750,00 € iva inclòs).   

Segon.- NOTIFICAR a aquesta resolució a l’empresa licitadora.  

Tercer.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ d’aquesta resolució a la Plataforma de 
Contractació de la Generalitat de Catalunya juntament amb la documentació relativa a